Externo de forma a garantir o acesso às informações da correta aplicação e utilização dos 

recursos financeiros recebidos; 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS 

CLÁUSULA TERCEIRA - Do Valor  
3.1. O valor anual total estimado do presente Termo de Fomento é de R$ 13.477,76 

(treze mil quatrocentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos) cuja despesa 

correrá por conta de transferência de Recursos Municipais para o Banco do Brasil, Agência 

0631-9 e conta 34.230-0, e o repasse será efetuado em parcela única de acordo com o 

quadro abaixo: 

MESES Material de